Территориальная избирательная комиссия
Анапская
Крымская ул., д.99 г.Анапа, Краснодарский край, 353440
Тел./факс (86133) 4-30-22

РЕШЕНИЕ

от 13.09.2016 года	№ 20/124

О внесении  изменения в решение территориальной избирательной комиссии Анапская от 11.08.2016 № 13/57 «Об определении избирательного участка № 02-02 для голосования военнослужащих воинской части № 84841, проходящих военную службу по призыву»

Руководствуясь статьей 2 Федерального закона от 27.05.1998 № 76-ФЗ «О статусе военнослужащих», территориальная избирательная комиссия Анапская РЕШИЛА:
1. Внести в решение территориальной избирательной комиссии Анапская от 11.08.2016 № 13/57 «Об определении избирательного участка № 02-02 для голосования военнослужащих воинской части № 84841, проходящих военную службу по призыву», следующие  изменения:
1.1. Заголовок решения изложить в следующей редакции:
 «Об определении избирательного участка № 02-02 для голосования военнослужащих, проходящих военную службу в воинской части № 84841».
1.2. Пункты 1, 2 решения изложить в следующей редакции:
 «1. Определить избирательный участок № 02-02 для голосования военнослужащих, проходящих военную службу в воинской части № 84841.
2. Поручить участковой избирательной комиссии избирательного участка № 02-02 организовать голосование 18 сентября 2016 года военнослужащих, проходящих военную службу в воинской части № 84841.».
[bookmark: _GoBack]2. Разместить данное решение на официальном интернет-сайте муниципального образования город-курорт Анапа на странице территориальной избирательной комиссии Анапская.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Анапская Е.В. Соснову.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Анапская						Т.Н. Завизион

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Анапская						   Е.В.Соснова